

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 ถนนทางหลวง พ.บ.68-003 สายบ้านแค - บ้านหนองไม่เหลือ หมู่ที่ 3 บ้านแค ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 ถนนทางหลวง พ.บ.68-003 สายบ้านแค - บ้านหนองไม่เหลือ หมู่ที่ 3 บ้านแค ตำบลหนองกระเจ็ด			
สาย พ.บ.68-003		อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 ถนนทางหลวง พ.บ.68-003 สายบ้านแค -			
ตอน -		บ้านหนองไม่เหลือ หมู่ที่ 3 บ้านแค ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี			
อยู่ในท้องที่จังหวัด เพชรบุรี		เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเร็ว กรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	26,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,500.00	ก.ย. 2568	
2	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACกรดAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	28,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,800.00	ก.ย. 2568	
3	หินฝุ่น	บาท/ลบ.ม.	342.75	0.00	0.00	0.00	0.00	342.75	ต.ค. 2568	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 ถนนทางหลวง พ.บ.ถ.68-003 สายบ้านแค - บ้านหนองไม่เหลือง หมู่ที่ 3 บ้านแค ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด

จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,197.000	3.70	15,528.90	1.3642	5.04	21,184.52
2	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,995.000	15.12	105,764.40	1.3642	20.62	144,283.79
3	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,995.000	269.38	1,884,313.10	1.3642	367.48	2,570,579.93

พลาพล ม่วงงาม

07 ตุลาคม 2568 15:31:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 ถนนทางหลวง พ.บ.ถ.68-003 สายบ้านแค - บ้านหนองไม้เหลือง หมู่ที่ 3 บ้านแค ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

(พลพล ม่วงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สวัสดิ์ สอนานัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริชัย ใจกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง